
Uchwała Nr 5/15 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania Zarządzenia Nr 100/15 Burmistrza Moniek                                  
z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2016r.                                                  

– w części dotyczącej sportu 
 
 

 Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                  
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

 Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie Zarządzenie Nr 100/15 Burmistrza Moniek 
z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2016r. – w części dotyczącej 
sportu. 
 

§ 2 
 

 Gminna Rada Sportu w bieżącym roku wnioskuje, do Burmistrza Moniek,                                        
o zwiększenie środków finansowych, w ramach możliwości budżetowych, na wsparcie 
działalności klubów sportowych, przyczyniających się do rozwoju sportu w Gminie Mońki.                          
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański 
 


